

Załącznik Nr 7b
do Zarządzenia Nr 53/2014
Marszałka Województwa Podlaskiego
z dnia 4 września 2014 r.

Informacja kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Suwalski Park Krajobrazowy
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzecowym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DMG-I.1711.1.2017
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>(jeśli dotyczy)</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	Kontrola nieruchomości będących w trwałym zarządzie jednostki
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Białystok, dn. 12 czerwca 2017 r.
Zakres /przedmiot kontroli:	<p>W toku kontroli stwierdzono, że na nieruchomości znajdują się dwa obiekty budowlane dla których są prowadzone książki obiektów budowlanych. W okresie objętym kontrolą przeprowadzono oraz wpisano do ksiąg obiektu budowlanego wszystkie wymagane prawem kontrole.</p> <p>W okresie objętym kontrolą nie dokonywano zabudowy, odbudowy, rozbudowy, nadbudowy, przebudowy lub remontu obiektów budowlanych. Na zawarcie umów najmu uzyskiwano zgody Zarządu Województwa Podlaskiego, jak również powiadamiano Zarząd Województwa o ich zawarciu.</p>
Ustalenia kontroli:	Brak nieprawidłowości
Zalecenia pokontrolne:	Brak
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencję z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne

Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>(Imię i nazwisko – stanowisko, referat, departament)</i> Anna Sysuła- Z-ca Dyrektora Departament Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Bożena Szymonowicz-gł. specjalista Ref. Gospodarki Nieruchomościami
Opracował informację:	<i>(Imię i nazwisko – stanowisko, referat, departament)</i> Anna Sysuła- Z-ca Dyrektora Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
Data opracowania:	13.06.2017 r.
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>(nazwa Departamentu, adres)</i> Departament Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1